

## Liikennemerkkihakemus, Sallila-Turkkila yksityistie

Teknltk 26.09.2024 § 36  
434/10.03.01.01.00/2024

Valmistelija

maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Sallila-Turkkila yksityistien tiekunta on jättänyt 5.9.2024 päivätyn hakemuksen liikennemerkkien asettamisesta Sallila-Turkkila yksityistielle. Tie-kunta hakee lupaa asettaa 40 km/h nopeusrajoitusmerkkejä 6 kappaletta sekä kärkekolmioita 4 kappaletta. Nopeusrajoitusmerkeistä yksi sijoitettaisiin Loppuperäntielle ja viisi Sallilantielle Kärsämäentieltä yksityistielle saavuttaessa. Kärkekolmioista yksi sijoitettaisiin Loppuperäntielle ja kolme Sallilantielle yksityistieltä Kärsämäentielle saavuttaessa.

Yksityistien pituus on 6,6 kilometriä. Tie-kunta perustelee hakemustaan tien kapeudella, vähäisillä ohituspaikoilla sekä paikoin mutkaisella ja huonon näkyvyyden omaavalla tielinjauksella. Tiellä on raskasta maatalousliikennettä sekä hevosia ja muita ulkoiljoita. Lisäksi tiellä liikkuu paljon tie-kunnan ulkopuolisia käyttäjiä ja ajonopeudet ovat tie-kunnan mukaan korkeita, mikä aiheuttaa vaaratilanteita.

Tekninen lautakunta toimii Haapaveden kaupungin alueella tienpitoviranomaisena yksityisteitä koskevissa asioissa.

Nopeusrajoituksen asettaminen yksityistielle on perusteltua, jos tie on kapea, mutkainen tai sillä on runsaasti liikennettä tai erityisiä vaaranpaikkoja. Kärkekolmioiden asettaminen liittymiin on tarkoituksenmukaista, jos näkemäalueet ovat rajoittuneet tai liittymä on muuten vaarallinen.

Sallila-Turkkila yksityistien tie-kunnan esittämät perustelut liikennemerkkien asettamiselle vaikuttavat asianmukaisilta ja perustelluilta. Tien kapeus, mutkaisuus ja vaihtelevat käyttäjäryhmät puoltavat nopeusrajoituksen asettamista. Kärkekolmioiden asettaminen liittymiin parantaa liikenneturvallisuutta erityisesti huonoissa näkemäolosuhteissa.

On tärkeää, että liikennemerkit palvelevat todellista tarvetta ja parantavat liikenneturvallisuutta ilman, että ne tarpeettomasti rajoittavat liikkumista. Tässä tapauksessa tie-kunnan esittämät perustelut osoittavat, että liikennemerkkien asettamiselle on tarve ja ne todennäköisesti parantaisivat tien turvallisuutta merkittävästi.

On myös huomioitava, että liikennemerkkien asettaminen edellyttää niiden asianmukaista ylläpitoa ja kunnossapitoa. Tie-kunnan tulee sitoutua huolehtimaan merkkien kunnosta ja varmistaa, että ne pysyvät selkeinä ja näkyvinä kaikissa olosuhteissa.

Esittelijä

Tie-kunnan hakemus liitteineen on tämän kokousasian oheismateriaalina. tekninen johtaja Niemimäki Teemu

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy Sallila-Turkkila yksityistien tie-kunnan hakemuksen liikennemerkkien asettamisesta esitetyn mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että kokouksesta poistui esteellisenä (osallisuusjäävi)  
Ari Joentakanen asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.